Lot 1 

1 Imprimante cu etichetă de bandă buc 2 1 230,00 1 476,00 2 460,00 2 952,00 

Total ofertă Lot 1, lei 2 460,00 2 952,00 

Total oferta, lei 2 460,00 2 952,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  

2 460,00 MDL (două mii patru sute șaizeci lei, 00 bani, fără TVA), la care se adaugă TVA în sumă de 

492,00 (patru sute nouăzeci și doi lei, 00 bani) 

III.  Termen de livrare: Bunurile vor fi livrate la depozitul central al Î.S. Moldelectrica, str.Ciocana, 8, mun. 
Chișinău în decurs de cel mult 45 zile calendaristice de la momentul semnării contractului. 

IV.